
15 juILLeT 2020. – INTÉRIeuR 2020-7 – PAGe 90

BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

MINISTÈRe De L’INTÉRIeuR
_

Région de gendarmerie  
du Centre-Val de Loire

_ 

Décision no 5198 du 9 mars 2020  portant promotion de sous-officiers de gendarmerie  
du cadre général de la région de gendarmerie du Centre-Val de Loire

NOR : INTJ2006181S

Le commandant de la région de gendarmerie du Centre-Val de Loire, commandant du groupement de gendarmerie 
départementale du Loiret,

Vu le code de la défense ;
Vu  le décret no 2008-952 du 12  septembre  2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de 

gendarmerie ;
Vu  l’arrêté du 14  décembre  2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur en matière 

d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ;
Vu la décision no 27770 du 5 décembre 2019 (NOR : INTJ1929982S),

Décide :

Article 1er

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1er avril 2020 :
Bodin Loïc NIGEND : 193 103 NLS : 8 047 328
Grelet Julien NIGEND : 213 888 NLS : 8 068 210

Article 2

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef le 1er avril 2020 :
Prieur Marc NIGEND : 169 217 NLS : 8 025 085
Thérin Arnaud NIGEND : 200 829 NLS : 8 044 126
Bréthereau Laurent NIGEND : 145 288 NLS : 8 003 744
Corbin David NIGEND : 238 483 NLS : 8 087 153

Article 3

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1er avril 2020 :
Rimbaud Gaëtan NIGEND : 179 825 NLS : 8 037 128
Blasutti Jérôme NIGEND : 220 422 NLS : 8 072 687
Kevorkian Audrey NIGEND : 308 882 NLS : 8 091 752
Delamarre Mylène NIGEND : 236 409 NLS : 8 081 483
Goguillon Marc NIGEND : 217 181 NLS : 8 070 554
Quinqueneau Tony NIGEND : 227 702 NLS : 8 076 105
Louazel Vincent NIGEND : 301 248 NLS : 8 089 944
Savanier Stéphane NIGEND : 203 071 NLS : 8 058 383

Article 4

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er avril 2020 :
Durance Florian NIGEND : 316 709 NLS : 8 110 886
Rieth Nicolas NIGEND : 335 555 NLS : 8 105 387
Togavalevale Toa NIGEND : 352 580 NLS : 8 143 299
Meunier Clément NIGEND : 314 996 NLS : 8 117 600
Voléon Ritchie NIGEND : 313 271 NLS : 8 108 878
Blumhofer Cédric NIGEND : 231 810 NLS : 8 078 816

OK mauvais



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

15 juILLeT 2020. – INTÉRIeuR 2020-7 – PAGe 91

Alili Yassin NIGEND : 360 560 NLS : 8 144 042
Nicaud Vincent NIGEND : 277 687 NLS : 8 117 009

Article 5

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur.

ait le F 9 mars 2020.

 Le général, commandant la région 
 de gendarmerie du Centre-Val de Loire, 
 commandant le groupement 
 de gendarmerie départementale du Loiret,
 f. aubanel


